



"ישנם ימים ללא מרגוע - בם לא אמצא לי נחמה ומוכרח אני לנגוע - בעשבים, באדמה לפסוע באותה הדרך - בתוך פריחת הכרכומים ולהיות כל כך אחרת - ולפרוח ערב הגשמים"

לאחר עוד שבוע קשה של לחימה אשען הפעם על מילותיו היפות של יורם טהרלב כדי לשוב ולהתחזק מן הכוח הבלתי נגמר של החברה האזרחית, דוגמה ומופת לאור הצומח מלמטה, להמשך פריחתה של הסולידריות האנושית המחברת והמרפאת.

כמנהגינו לאורך כל החודש, משתפים אתכם בעוד כמה טעימות מן הנעשה במחוזותינו. אמת מארץ תצמח. בתפילה לימים טובים יותר ובאמונה גדולה בכוחו של העם,

אורי

## משקפיים ורודות

שורדי שואה עטופים גם בזמן מלחמה

'משקפיים ורודות' הוא מיזם השייך לרשת היזמים של ארץ עיר הפועל בימי שגרה לשיפור איכות חייהם של שורדי השואה בישראל מול מערכת הבריאות הציבורית על ידי הקדמת תורים, סיוע בבירוקרטיה רפואית, ביצוע בדיקות ראייה והתאמת משקפיים. מאז תחילת המלחמה המיזם מקיים קשר יזום עם מאות שורדי שואה מאזור העוטף, הדרום והצפון ובשיתוף פעולה עם משטרת ישראל מבצעים ביקורים אצל כל מי שזקוקים לכך. המיזם דואג ששורדי שואה שהתפנו מבתייהם ואינם נמצאים קרוב למרפאת האם שלהם ימשיכו לקבל טיפול רפואי מקצועי ובזמן, ממשיך לסייע בהסעת שורדים לטיפולים רפואיים בכל רחבי הארץ למרות המצב, ומציע הסעה לשורדים (ולקשישים) המתגוררים קרוב לגבול, בדרום ובצפון, ומעוניינים להתפנות לקרובי משפחה בשאר חלקי הארץ. ההובה המסורתית שלנו לשמור ולדאוג לרווחתם, ביטחונם ובריאותם של שורדי השואה נותרה בעינה והינה חזקה עכשיו יותר מתמיד.

\*\*בתמונה: מנכ"לית העמותה עם שורד בן 87 שביתו נפגע באשקלון.



### מעוניינים לתרום למיזם?

לחצו כאן

## שומר סף

קורות לנעילת הממ"ד ללא עלות

מאז החלה הלחימה שמנו לעצמנו למטרה שכל אדם בישראל יוכל להתגונן בביתו מפני חדירת מחבלים. בימים האחרונים ומתוך המציאות בשטח נקלטה אצלנו יוזמה חדשה בארץ עיר - 'שומר סף' שמטרתה ייצור קורות לנעילה פנימית של הממ"ד. מובילי היוזמה יצרו קשר עם רשת של 20 סדנאות ונגריות, ממטולה ועד אילת, אשר מייצרות בהתנדבות את הקורות להגנה בעת חשש מחדירת מחבלים.

על אף ההתגייסות הכללית ויזמות מקומיות רבות, אלפים רבים של תושבי באזורי הגבול, נותרו ללא מענה ויוזמה זו פועלת בתחושת דחיפות ובהתנדבות מלאה על מנת לאתר צרכים בישובים הסמוכים לגבולות, לייצר ולספק עבורם את קורות הנעילה ולחזק את תחושת המוגנות. המיזם אסף תרומות בעזרתם ממומן הייצור והקורות ניתנות ללא עלות לכל דורש. בשבועיים הראשונים לפעילות סופקו למעלה מ-8,000 שומרי סף והמיזם ממשיך לספק בימים אלה עוד רבים.



### מעוניינים לתרום למיזם?

לחצו כאן

## הקהילה בחצור הגלילית

חמ"ל אזרחי לחיילים ותושבי הצפון

סיפור קהילתי מרגש על כוחה של קהילה בשעת מלחמה. כמו כולנו, גם קהילת חצור הגלילית, קהילה ברשת הקהילות של ארץ עיר התעוררה ב-7.10 למראות עולם נחרב. מירית עלוש קבסה, רכזת הגרעין, גויסה מיד לפיקוד צפון ומשם - על אף ריבוי המשימות החלה להפעיל מערך התנדבות קהילתי, נתינה ועשייה אזרחית שלא תתואר.

על מנת לרכז את כל הדברים הנפלאים שהם עושים נפתח חמ"ל אזרחי שמסייע לכל אזור הצפון - גליל מערבי ורמת הגולן. הקהילה דואגת לפוד-טראק המגיע לכל מוצב ומחלק ביניהם אוכל לכל חייל וחיילת. בנוסף מפעילה הקהילה מערך כביסות, קניות מרוכזות להשלמת חוסרים ופיוקים לחיילים. גם למורל גבוה מוצאים זמן, וקר, הבובלת הקהילה יחד עם אמני ישראל מגיעים לנקודות כינוס לשמח, להקל ולתת לכולם סיבה לחייך. רגע מרגש במיוחד היה לקבל תמונה מדוד של אחד מילדי בית הספר 'שבט סופר' בחצור שצוירים ומשלוח מפנק ששלחו נראים מודבקים על אחד מהטנקים.



ארגון ארץ עיר מהווה פלטפורמה מקצועית, ארגונית וכלכלית המאפשרת ומעודדת השפעת תושבים על המרחב שלהם. אנחנו חוברים לתושבים המעוניינים ליצור שינוי בסביבתם ומסייעים להם להתארגן, לרכוש כלים מקצועיים ולפגוש שותפים למטרה, תוך הגברת תחושת המסוגלות שלהם ליצור ארום שטוח בערים בהן. אנחנו דוגלים בתפיסת עולם קהילתית הגורסת כי שינויים חברתיים עומקים וארוכי-טווח לבריאות עבודה רב מגזרית מקומית, אזרחית וארצית. אנחנו מחברים מגוון שותפים לכל המיזמים שלנו ומובילים התערבויות אשר יוצרות שפה משותפת, מטרות משותפות ואיגום משאבים בין כלל בעלי העניין. כיום אנו מלווים 66 יזמים ומנהיגים חברתיים מקצוין בצפון ועד מצפה רמון בדרום. כולם מנתבים את הכוחות שלהם לעשייה לטובת המפונים, הנפגעים ולהתמודדות עם שגרת המלחמה.

תעזרו לנו לעזור להם - תרומה לארץ עיר תאפשר לנו לתמוך ביזמות האלו ולעזור להם לגייס משאבים לפעילות שלהם.

לתרומה להמשך העשייה

